Felsberg, Stadt — Fohrental

Gemeinde

Felsberg,Stadt, Ldkr. Melsungen

Felsen
Fensdorf........
Femabriunst
Ferndorf

Fernmittenhausen
Ferschweiler
Ferthofen......
FeRbach

F

Fessenbach
Fessenheim
Fetzelhofen
Feucht, Markt.
Feuchten

Feuchtlach, gemeindefreies Gebiet

Feuchtwangen, Stadt
Feudingen
Feuerbach, Ldkr. Gerolzhofen
—, Ldkr.
Feuersbach..
Feuerscheid

Mdallheim

Feuerthal

Feusdorf
Fichta, gemeindefreies Gebiet
Fichtelberg
—, gemeindefreies Gebiet
Fichtenberg

Fichter u. Heid, gemeindefreies

Gebiet
Fickmuhlen

Fiebing

Fiefbergen
Fiegenstall

Fiel

Fiersbach
Figlsdorf...
Filchendorf

Filke
Filsch

Filsen
Filsum
Filz

Filzen, Ldkr.
—, Ldkr.

Filzingen
Findorf...
Finkenbach

— -Ger:

Bernkastel
Saarburg

Finkenhain
Finningen
Finsing

Finsterau .

Finsterlohr
Finsternthal
Finsterrot

Fintel

Finthen
Firmenich//Satzvey-

Firrel
Fisch

Fischach, Markt
Fischbach, Ldkr. Alsfeld
—, Ldkr.
—, Ldkr.
—, Ldkr.
—, Ldkr.
—, Ldkr.
-, Ldkr.
—, Ldkr.
—, Ldkr.
—, Ldkr.
—, Ldkr.
—, Ldkr.

—, Main

—, Ldkr.
-, Ldkr.
—, Ldkr.
—, Untertaunuskreis
—, Ldkr.

— b. Nurnberg
—, gemeindefreies Gebiet
Fischbachau

Fischbeck (Weser)
Fischbek..
Fischborn
Fischelbach
Fischen, Ldkr. Sonthofen
—, Ldkr. Weilheim

Ansbach
Bayreuth
Biberach
Birkenfeld
Bitburg
Burglengenfeld
Coburg
Ebern
Hunfeld
Kaiserslautern
Kronach
Taunus - Kreis
Neustadt
Roding
Saarbriicken

Villingen...

Fischerbach..........ccoovienn,

1) GemetnJeteil Birnthon B.

" Koordi-
Gemeinde- naten-
schlussel
06 2 40 020 3529/5666
03 5 36 128 3405/5838
07 1 32 404 3413/5623
09 5 36 117 4415/5474
05 8 39 417 3430/5647
09 7 44 132 4435/5393
07 2 32 354 2529/5525
09 7 42 128 3583/5312
08 144 121 3551/5455
09 4 40 119 4446/5543
08 3 41 122 3424/5370
09 7 46 132 4399/5415
09 4 36 121 4408/5508
09 5 42 120 4443/5471
09 2 42 119 4521/5395
09 5 31 4397/5462
09 5 35 123 3596/5448
05 8 42 415 3452/5645
09 6 38 132 3593/5517
08 3 39 123 3399/5290
05 8 39 721 3436/5638
07 2 34 454 2532/5552
09 6 39 117 3566/5557
07 2 33 405 2543/5579
09 3 38 4459/5453
09 4 32 133 4490/5541
09 4 32 4437/5539
08 1 32 123 3552/5428
09 3 47 4526/5530
03 4 37 135 3485/5945
03 6 31 124 3411/5914
01 1 41 132 3587/6029
09 5 47 126 4428/5438
01 1 47 137 3509/6002
07 1 32 553 3393/5618
09 1 39 125 4485/5376
09 3 35 116 4490/5520
09 6 47 116 3586/5598
07 2 36 453 2551/5511
07 3 32 127 3399/5567
03 6 32 137 3408/5902
07 1 34 357 2570/5559
07 2 31 404 2570/5530
07 2 35 201 2540/5504
09 7 37 123 3584/5335
03 4 31 142 3499/5913
06 1 36 023 3494/5489
07 5 41 127 3409/5505
06 2 34 037 3559/5600
09 7 45 125 3580/5361
09 138 121 4487/5343
09 2 52 115 5396/5422
08 1 42 122 3579/5478
06 3 42 009 3458/5573
08 146 123 353<V5439
03 4 34 126 3544/5893
07 4 33 121 3441/5539
05 3 33 821 2550/5610
03 6 32 138 3411/5912
07 2 35 402 2535/5498
09 7 31 132 4401/5351
06 1 31 027 3515/5631
09 5 31 131 4408/5459
09 4 32 134 4481/5531
08 4 32 136 3563/5324
07 1 33 452 2600/5513
07 2 32 558 2524/5542
09 3 33 120 4498/5448
09 4 33 135 4431/5579
09'6 36 129 4412/5555
06 2 37 010 3554/5631
07 5 34 122 3421/5480
09 4 38 125 4456/5565
06 3 36 012 3458/5557
08 3 40 127 3438/5300
09 3 45 123 4515/5455
48 1 34 611 2575/5464
06 3 41 018 3431/5553
08 3 46 117 3462/5335
07 5 40 124 3406/5439
09 5 42 121 4441/5476
09 5 42 4443/5476
09 145 114 4496/5287
03 1 33 127 3521/5779
0l 1 46 126 3584/5960
06 3 33 013 3521/5583
05 8 42 416 3454/5637
09 7 48 121 3596/5259
09 155 119 4437/5310
08 3 48 114 3435/5352

2) Gemeindeteil Sohl

16.

Natur-
raum-

343
586
330
113
331
063*
262
044
127%
080
212+
103
113+
113
062
113
113
332
137
201
331
280*
140
276
111
395
395
108*

397
633
602*
702
110
693
326*
062
070
354
250*
290
602*
270
250*
252
044*
632
144
193
354
046*
052*
403
127
302
108
631
227
275*
602
260*
046
346
113
071
041
194
280
081
390
117
354
170*
071
235*
154
406*
191
304
153*
171»
113
113
038*
366*
694
350*
320*
012*
037
153
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leit-
zahl

16

23

22b
13a
21b
13b
22b
13b
14 a
13a
17b

17b

22b
13a
22b
13a
13 a
13 a
14 a

13 a
23
23
24b
13a
24b

13b
13a
13a
22b
22b
23

22b
22b
22b
13b
23

16

22b
16

13b
13b
13b
14 a
16

14 a
23

22b
22c
23

22b
13b
16

13a
13a

22b
22b
13 a
13a
13a
16
22b
13a
16
17b
13a
18
16
17b
22b
13 a
13a
13b
20 a
24 a
16
21b21
13b
13b
17b

Gemeinde

Fischern

Fischingen, Ldkr. Hechingen.................

—, Ldkr. Lorrach
Fitten

Fitzbek

Fitzen

Flachslanden, Markt
Flachsmeer

Flacht, Ldkr. Leonberg
—, Unterlahnkreis
Fladungen, Stadt
Flaesheim

Flamersheim

Flammersbach, Dillkreis,
—, Ldkr. Siegen
Flammersfeld

Flatzby

Flechtdorf

Flechtorf

Flechum

Fleekeby
Fleckenberg

Fleeste

Fl dt

Flegessen

Flehde- Bargen // Rehm-
Flehingen

Fleinheim

Fleisbach

Fleischwangen
Flemlingen

Flensburg, Stadt

Fleringen

Flerke

Flerzheim

Fleschenbach.............
Flettmar

Flieden

Fliegenberg

Flierich

FlieRBau

FlieBem

Flinsbach

Flintbek

Flinten

Flintsbach

Flochberg

Flockenbach//Unter-
Flogeln

Florsbach

Florsheim, Stadt
— //Nieder-

— // Ober-

Flothe// GroR

— //Klein

Fl6tz, gemeindefreies Gebie
Flozlingen

Floisdorf

Flomborn

Flonheim

Florshain

Florstadt//Nieder-
— //Ober-

Flo3, Markt

FloRdorf

Flossenburg

Flossenburger Wald, gemeindefreies
Gebiet // Oberer u. unterer
Flossing

Flotzheim

Flaren

Fluorn

FluBbach

Fluterschen
Fockbek

Fockenberg - Limbach
Foching

Fockelberg
Fockinghausen
Foggenbeuern..

Fohrden-Bari..
//Lohe-

Fohren

Foéhrenreuth

Fohrental

— 3) Flensburg, Stadt mit Zollamt Flensburg Weiche A.

— 600 —

Koordi- Natur-

Gemeinde-
naten- raum-
schlussel
09 2 32 121 4570/5410 064
03 4 36 141 3504/5887 631
09 4 47 119 4517/5551 395+
08 4 36 124 3476/5362 122
3 38 132 3395/5280 201*
1 32 314 2543/5479 182*
145 134 3550/5986 693*
1 35 139 4410/5930 740
6 41 125 4401/5557 117*
5 31 132 4392/5475 113*
6 32 139 2598/5888 600
08 1 40 112 3494/5411 123
3 33 137 3432/5579 311*
6 47 117 3581/5599 354
6 37 213 . 2585/5732 544
05 3 33 512 2560/5610 553*
06 3 32 020 3441/5621 321*
05 8 39 722 3436/5636 331
07 1 32 356 3396/5613 326
01 1 34 129 3540/6066 700
06 2 42 029 3487/5688 334
03 7 32 133 4412/5804 624
03 5 36 129 3402/5841 592*
01 1 31 128 3545/6039 701
05 8 37 611 3448/5666 334*
03 4 37 136 3472/5926 612
03 3 35 142 3566/5919 644
03 139 126 3530/5781 378
01 1 37 153 3503/6019 693*
08 2 34 126 3484/5439 125
08 1 38 135 3515/5440 123*
09 7 31 133 4394/5359 046
08 1 37 123 3595/5397 096
06 3 32 021 3451/5612 321*
08 4 42 142 3536/5305 032
07 5 37 124 3434/5457 220*
01 1 11 000 3527/6073 700*
06 1 31 028 3501/5608 349*
07 2 34 405 2535/5563 276
05 8 40 226 3427/5718 542
05 3 32 611 2570/5612 553*
06 1 40 013 3528/5585 350
03 3 34 153 3589/5823 626
06 2 34 038 3540/5587 357*
03 3 35 143 3576/5920 670
05 9 41 415 3417/5717 542
03 3 36 148 4429/5881 642
07 2 32 254 2538/5543 261*
08 2 38 127 3500/5463 125
01 1 41 133 3569/6012 702
03 3 39 162 4414/5859 642
09 149 120 4510/5287 038*
08 1 31 128 3601/5413 096*
06 1 32 091 3480/5488 145
03 4 37 137 3487/5948 633
06 3 33 014 3530/5555 141
06 3 36 013 3459/5542 232*
07 4 34 134 3443/5502 227
07 4 31 148 3439/5505 227
03 7 34 119 3601/5774 520*
03 7 34 127 3602/5772 520*
09 3 36 4487/5535 395
08 4 41 125 3465/5337 122
05 4 36 614 2543/5611 275*
07 4 31 127 3438/5506 227
07 4 31 128 3430/5517 227*
06 2 45 009 3509/5641 352*
06 1 37 037 3490/5576 234*
06 1 37 044 3491/5576 234*
09 3 40 122 4520/5510 401
05 4 34 515 2520/5647 554
09 3 40 123 4525/5511 400
3 40 4527/5512 400
146 121 4537/5342 054*
7 33 132 4413/5412 082
1 38 613 2538/5726 576*
4 41 126 3462/5352 122
2 37 205 2567/5543 270
1 32 207 3402/5615 326
142 150 3539/6019 697
5 34 123 3391/5485 193
145 115 4479/5307 051*
5 36 140 3390/5488 193
5 35 124 3452/5789 535
156 127 4468/5304 037
144 128 3552/5978 698
142 180 3535/6023 697
2 36 403 2554/5525 251*
4 37 120 4488/5572 394
3 34 130 3420/5323 153
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Post-
leit-
zahl

13b
23

13a
14 b
17b
18

24b
24 a
13a
13a
23

14 a
22b
13a

22 ¢
16

22b
24b
16

20b
23

24b
21b
23

24 a
20 a
24b
17 a
14 a
13b
14 a
16

14b
22b
24b
16

22b
21b

16

20 a
16

24 a
21b
20 a
22b
17 a
24b
20 a
13b
14 a
17 a
23

16

16

22b
22b
20 b
20b
13a
14b
22c
22b
22b
16

16

16

13 a
22c¢c
13 a

13a
13b
13b
22 a
14b

22b
24b
22b
13b
22b
23

13b
24b
24b
22b
13 a
17b



